СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023         № 75-01

О повестке дня очередного заседания
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 19 декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городской округ закрытое административно -
территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов
ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО
г. Островной 19 декабря 2023 года следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной,
утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2021 № 41-08

 Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
2. О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,
утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.06.2015 № 12-03.

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
3. О бюджете ЗАТО г. Островной на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов.
Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 19.12.2022 № 60-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
5. О премировании председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной

и председателя Контрольно-счётного органа ЗАТО г. Островной по результатам работы
за 2023 год.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

6. О рассмотрении информации Прокуратуры Кольского района от 27.11.2023
№ 7-2-2023/2556-23-20470008.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
7. О рассмотрении информации Прокуратуры Кольского района от 08.12.2023

№7-2-2023/2635-23-20470008.
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
8. О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и проведения

публичных слушаний в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное
решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.02.2012 № 53-08.

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
9. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 24.03.2015 № 09-04 «Об утверждении организационной структуры аппарата Совета
депутатов ЗАТО г. Островной».

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
10. Об утверждении плана работы Совета депутатов ЗАТО г. Островной

на первое полугодие 2024 года.
11. О рассмотрении протеста Прокуратуры Кольского района от 31.03.2023

№ 1-11-2023/Прдп738-23-20470008.
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
12. Разное.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

    «___» __________ 20___ года